
Pagina  1 di 1 

 

 

COMUNE DI PISCINAS 
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA 

Via Regina Margherita, 65 tel. 0781/964440 - 963111 
 fax 0781/964754  

tecnico.piscinas@tiscali.it - 

 
 

 

 

 

 

 
Prot. n. 654  
Del 02/03/2017 
 
CUP: G27H16000810006      
CIG: 6924256CCD 

 

Spett.le     Impresa Costruzioni Bassu s.r.l. 

   Via della Pace n. 40 

  08027 - Orgosolo (NU)   

  impresa.adeass.srl@pec.it 

 
 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA ATTRAVERSO LA CENTRALE DI COMMITTENZA ASMEL, AI SENSI DELL'ART. 60 DEL 

D.LGS 50/2016 - "RIQUALIFICAZIONE URBANA DI AMBITI CARATTERIZZATI DALLA PRESENZA DI EDILIZIA 

RESIDENZIALE PUBBLICA - ZONA P.E.E.P."CUP: G27H16000810006  - CIG : 6924256CCD - COMUNICAZIONE DI 

ESCLUSIONE DALLA PROCEDURA DI GARA. 

 

 Con la presente si comunica che nella seduta del 22/02/2017, si è proceduto all'apertura delle buste contenenti le buste 

economiche per l'affidamento dei lavori di cui in oggetto. 

  

 Precisamente, nella busta presentata da codesta Ditta, è stato rilevato quanto segue:  

 

1) irregolarità essenziale non sanabile riscontrata: Di non aver formulato nessun ribasso percentuale da applicare all'importo 

posto a base di gara determinandone l'esclusione dalla gara.    

   

Pertanto, visti:  

 l'art. 76, comma 2,  lettera a) del d.lgs.  50/2016; 

 l'art. 29, comma 1,  2° periodo e dell'art. 204 del d.lgs.  50/2016; 

 

 Tutto ciò  premesso e considerato,  il sottoscritto   Responsabile  del Procedimento  comunica,  ai sensi e per gli effetti 

dell'art. 76, comma 2, lettera a), del d.lgs.  50/2016,  l'esclusione dell'operatore economico rappresentato  in indirizzo  dalla  

procedura   di gara in argomento,  per le motivazioni sopra riportate. 

 

 Avverso  il presente provvedimento  amministrativo   di esclusione  definitiva   dalla  procedura  di  gara è ammesso il 

ricorso  giurisdizionale innanzi al TAR Sardegna da parte della società  in indirizzo  entro 30 giorni a  decorrere   dalla pubblicazione   

del presente  provvedimento  espulsivo  sul  profilo di questa committenza nella sezione "Amministrazione  trasparente",  ai sensi e 

per  gli effetti dell'art.  29, comma 1, 2° periodo e dell'art.  204 del d.lgs. 50/2016. 

 
 

Il Responsabile del procedimento 
Geom. Giampiero Secci 

mailto:Tecnico.piscinas@tiscalinet.it

